

Årsredovisning

för

Startsteget AB

559067-8180

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Yakoub, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Startsteget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulentstött familjehemsvård och som insats förstärkt familjehemsvård, jourhemsplaceringar, avlastningsuppdrag, kontaktfamiljs-kontaktpersonsuppdrag med fokus på integration och samhällsorientering. Bolaget erbjuder rådgivning, stöd och vägledning, utbildning och sammanskomster för bolagets jour-och familjehem.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till GK Partners Holding AB, orgnummer 559509-8467, med säte i Eskilstuna, som ej upprättar koncernredovisning.

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 52 165 | 37 735 | 20 498 | 20 537 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 447 | 8 064 | 2 374 | 5 060 |
| Soliditet (%) | 53,2 | 63,1 | 63,1 | 65,8 |

Omsättningen har ökat kraftigt under året, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, fler placeringar samt en fortsatt god utveckling i samarbetet med befintliga och nya uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 32 960 | 6 452 505 | 6 535 465 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -6 400 000 | | -6 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 6 452 505 | -6 452 505 | 0 |
| Årets resultat | | | 6 699 367 | 6 699 367 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 85 465 | 6 699 367 | 6 834 832 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
85 465
årets vinst
6 699 367
6 784 832
disponeras så att
till aktieägare utdelas
6 000 000
i ny räkning överföres
784 832
6 784 832

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 52 165 437 | 37 735 092 |
| Övriga rörelseintäkter | | 259 824 | 268 575 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 52 425 261 | 38 003 667 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -860 984 | -451 553 |
| Övriga externa kostnader | | -3 933 122 | -2 531 683 |
| Personalkostnader | 2 | -38 901 539 | -26 708 950 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -297 418 | -238 507 |
| Övriga rörelsekostnader | | 3 233 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -43 989 830 | -29 930 693 |
| Rörelseresultat | | 8 435 431 | 8 072 974 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 021 | 37 731 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -126 | -47 182 |
| Summa finansiella poster | | 11 895 | -9 451 |
| Resultat efter finansiella poster | | 8 447 326 | 8 063 523 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 80 132 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 80 132 |
| Resultat före skatt | | 8 447 326 | 8 143 655 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 747 959 | -1 691 150 |
| Årets resultat | | 6 699 367 | 6 452 505 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3 | 176 607 | 255 239 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 176 607 | 255 239 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 669 014 | 583 509 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 669 014 | 583 509 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 1 800 000 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 684 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 800 684 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 646 305 | 838 748 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 345 889 | 4 044 228 |
| Övriga fordringar | | 237 622 | 76 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 723 285 | 682 422 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 306 796 | 4 726 726 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 894 168 | 4 791 672 |
| Summa kassa och bank | | 3 894 168 | 4 791 672 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 200 964 | 9 518 398 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 847 269 | 10 357 146 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 465

32 960

Årets resultat

6 699 367

6 452 505

Summa fritt eget kapital

6 784 832

6 485 465

Summa eget kapital

6 834 832

6 535 465

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

503 881

367 789

Skulder till koncernföretag

207 000

0

Skatteskulder

397 651

268 888

Övriga skulder

1 401 417

926 901

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 502 488

2 258 103

Summa kortfristiga skulder

6 012 437

3 821 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 847 269

10 357 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 - 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 65 | 44 |

Not 3 Förbättringsutgift på annans fastighet

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 393 162 | 438 162 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -45 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 393 162 | 393 162 |
| Ingående avskrivningar | -137 923 | -68 291 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 11 250 |
| Årets avskrivningar | -78 632 | -80 882 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -216 555 | -137 923 |
| Utgående redovisat värde | 176 607 | 255 239 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

| | | |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 897 909 | 654 691 |
| Inköp | 345 475 | 243 218 |
| Försäljningar/utrangeringar | -45 297 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 198 087 | 897 909 |
| Ingående avskrivningar | -314 400 | -156 775 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 113 | |
| Årets avskrivningar | -218 786 | -157 625 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -529 073 | -314 400 |
| Utgående redovisat värde | 669 014 | 583 509 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Tillkommande fordringar | 1 800 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 800 000 | |
| Utgående redovisat värde | 1 800 000 | |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 4 990 |
| Tillkommande fordringar | 684 | |
| Avgående fordringar | | -4 990 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 684 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 684 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Eskilstuna

Gabriel Yakoub
Gabriel Yakoub
Verkställande direktör
2026-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Baker Tilly Rådek AB
Baker Tilly Rådek AB

Emil Flodqvist
Auktoriserad revisor
